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Spendrups först i Sverige med Röd Lager  
 
Fyll glaset med denna bärnstensröda vätska. Betrakta den fylliga skumkronan. 
Känn doften där humlens beska tumlar runt med karamellmaltens friska 
fruktighet. Och smaken, fyllig och mogen men ändå inte så tung. Det är Röd 
Lager, en helt ny öl från Spendrups. 
 
”Vi utvecklar ständigt nya ölsorter och tyckte det var dags att byta ut Bayersk mot något mer 
särpräglat och spännande”, säger bryggmästare Johan Spendrup. ”Bayersk har haft sin tid, den 
är inte unik på något sätt. I stället för att försöka förnya den tyckte vi det var roligare att göra 
något helt nytt. Vi vet också att konsumenterna ständigt är på jakt efter nyheter.” 
 
Spendrups Röd Lager får sin färg från maltblandningen, främst den karamellmalt som 
används och som även ger ölet dess fruktiga, aningen bananliknande karaktär. Inga som helst 
färgtillsatser, med andra ord. Övriga maltsorter är Münchner och Melanoidin. Även 
humlesorterna är tre – Hallertau, Magnum och Cascade. Den dyrbara Cascade räknas som en 
av de yppersta sorterna med stor arom. Den brukar förbehållas Spendrups julöl – i Röd Lager 
utgör Cascade hela 30 procent av humlen. 
 
”Målgruppen för Spendrups Röd Lager är helt enkelt alla som tycker om öl, men vår ambition 
är inte minst att utveckla svensk ölkultur och få fler svenskar att intressera sig för ölvärlden”, 
säger Johan Spendrup. ”Jag hoppas de kommer att gilla den lite speciella smakkombinationen 
av fyllig och bestämd beska parad med en trevlig fruktighet som ger ölet en lite lättare ton.” 
 
Den – för en halvmörk öl – lätta tonen gör att Spendrups Röd Lager passar bra att beställa in i 
baren, men också som måltidsdryck till kraftigare maträtter och kryddig asiatisk mat. Röd 
Lager säljs som 5,2% starköl i Spendrups profilflaska till restauranger, som 5,2 % starköl på 
50 cl burk på Systembolaget och som 3,5 %-öl i 4-pack 50 cl burk i matbutikerna. 
 
Med Spendrups Röd Lager utvidgas nu också ölfamiljen Spendrups till Spendrups Export, 
Spendrups Svart Lager och Spendrups Mellanöl. 
 
 

För ytterligare information, kontakta: 
Caroline Ekman, informationschef, Spendrups Bryggeri AB 
08-672 78 30, 0701-82 78 30; caroline.ekman@spendrups.se 
 
Johan Spendrup, bryggmästare, Spendrups Bryggeri AB, 
08-736 68 38, 0701-83 68 38, johan.spendrup@spendrups.se 
 
För bilder och varuprover, kontakta: 
Katarina Jansson, informationsassistent, Spendrups Bryggeri AB, 
08-672 77 98, 0701-82 77 98, katarina.jansson@spendrups.se 
 
Spendrups Bryggeri AB grundades 1897. Vi är lika engagerade och passionerade när det gäller öl nu som då. Våra 
varumärken är: Spendrups, Norrlands Guld, Mariestads, Heineken, Loka m fl. Familjeföretaget Spendrups är ett 
svenskt, oberoende bryggeri som förenar starka traditioner med nytänkande. Vi har idag 1200 anställda och 
omsätter 2,1 mdr. Spendrups Bryggeri AB är ett dotterbolag till Spendrup Invest AB. www.spendrups.se 


